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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 0 Online
statistik dan

reviews materi
statsitik


Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 36 Online
penyajian data


Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 37 Online
Pengukurann Nilai

Sentral


Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 35 Online
ukuran letak dan
penyebaran data


Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 35 Online
angaka indek


Selesai

6/1 Jumat, 30
Apr 2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 36 Online
Pengujian
Hipotesis


Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 35 Online
uji hipotesis

deskriptif dan
komparatif


Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 35 Online
CHI SQUARE


Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 34 Online
ANOVA


Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 36 Online
regresi dan

korelasi sederhana


Selesai

11/1 Jumat, 2 Jul
2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 35 Online
REGRESI DAN

KORELASI
BERGANDA


Selesai

12/1 Jumat, 9 Jul
2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 36 Online
WILCOXON RANK
TEST DAN MANN
WHITNEY TEST


Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 35 Online
KRUSKALL WALLIS

DAN RANK
SPEARMAN


Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021
18:00 -
20:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 33 Online
rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV TEST


Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20160101419 LILYANA PUTRI SALIM H A H A A A H H A A A A A A

2. 20170101431 AGNESDA SERVINA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170101441 ADIYAAT JUNA BIKHAR A H H H H H H A H H H H H H

4. 20200101266 RIZKY AGUSTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101307 ADINDA PUSPITA WATI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200101322 MUHAMAD RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101327 HERVIN OKTAVIAN H H H H H H H H A H H H A A

8. 20200101332 YENITA FLOWRENZA LIE H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101333 ACHMAD BAGUS FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101334 STEPHANIE HADI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101336 NONNI NOVIANTIKA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101337 WILDA URAHMAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200101338 ROFIAH NURLAILI A H H H H H H H H H H H H A

14. 20200101339 ALYA PRESILIA RASUM H H H A A H H H H H H H H H

15. 20200101340 HANY SULISTIAWATI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200101342 MUHAMMMAD SYAHRONI
ARIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200101343 NUGROHO AJI ARDHANA H H H H H H H H H H A H H H

18. 20200101346 DEWI JIANTIKA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200101372 ROLISTA ANANDA H H H H H H H H H H A H H A

20. 20200101376 LINDA MAULIDATUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200101379 MUHAMMAD INSAN KAMIL
KURNIADI

A A A A A A A A A A H A A A

22. 20200101461 YULIA PRASTIKA A A A A A A A A A A A A A A

23. 20200102088 LINA RINDI ANTIKA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200102089 SUMIYATI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200102091 IVAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200102092 SAHWA ATTOHIROH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200102093 SINTA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200102094 DINAR DINI DANIASTY A H H H H H A H A H H H H H

29. 20200102095 DINA OKTARIANI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200102121 LUPITA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200102122 SITI AINUN NIKMAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200102124 DHEA ALDAMA H H H H H H H A H H H H H H

33. 20200102150 PUTRA BACHRI ABDUL GANI A H H H H H A H H H H H H H

34. 20200102186 KRISTIN YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20200102191 DYNA PATRICESA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200102193 BERNADERTI SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200102196 SUTRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200102197 MIA DWI SARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200102237 DONI FAHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA , SE., MM. pada tanggal 12-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

uts 0

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
utsuts UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



0 %0 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20160101419 Lilyana Putri Salim 90,00 90,00 9,50 31,43 0,00 32.04   E

2. 20170101431 Agnesda Servina 95,00 95,00 93,80 77,14 85,00 88.97   A

3. 20170101441 Adiyaat Juna Bikhar 80,00 80,00 67,30 58,57 78,00 74.52   B+

4. 20200101266 Rizky Agustiawan 90,00 90,00 83,20 100,00 78,00 84.84   A

5. 20200101307 Adinda Puspita Wati 80,00 80,00 82,00 82,86 85,00 82.69   A

6. 20200101322 Muhamad Rizky 90,00 90,00 86,60 98,57 78,00 85.38   A

7. 20200101327 Hervin Oktavian 70,00 70,00 42,80 57,14 78,00 66.47   B-

8. 20200101332 Yenita Flowrenza Lie 80,00 80,00 85,70 85,71 90,00 85.71   A

9. 20200101333 Achmad Bagus Firmansyah 60,00 60,00 49,10 67,14 65,00 60.53   C

10. 20200101334 Stephanie Hadi 85,00 85,00 83,70 65,71 80,00 80.81   A

11. 20200101336 Nonni Noviantika 90,00 90,00 88,30 92,86 78,00 85.15   A

12. 20200101337 Wilda Urahmah 85,00 85,00 88,70 95,71 80,00 84.81   A

13. 20200101338 Rofiah Nurlaili 78,00 78,00 70,00 47,14 78,00 73.31   B

14. 20200101339 Alya Presilia Rasum 70,00 70,00 58,20 71,43 75,00 69.78   B

15. 20200101340 Hany Sulistiawati 75,00 75,00 77,50 77,14 70,00 73.71   B

16. 20200101342 Muhammmad Syahroni
Arifah

55,00 55,00 78,10 80,00 78,00 71.32   B

17. 20200101343 Nugroho Aji Ardhana 78,00 78,00 58,30 68,57 65,00 67.92   B-

18. 20200101346 Dewi Jiantika 85,00 85,00 78,20 70,00 80,00 80.14   A

19. 20200101372 Rolista Ananda 87,00 87,00 69,30 64,29 80,00 78.39   A-

20. 20200101376 Linda Maulidatul Janah 87,00 87,00 88,40 55,71 75,00 79.35   A-

21. 20200101379 Muhammad Insan Kamil
Kurniadi

50,00 50,00 0,00 52,86 20,00 28.29   E

22. 20200101461 Yulia Prastika         0,00 0.00   E

23. 20200102088 Lina Rindi Antika 87,00 87,00 83,50 80,00 80,00 82.80   A

24. 20200102089 Sumiyati 80,00 80,00 84,80 95,71 78,00 81.73   A

25. 20200102091 Ivan 85,00 85,00 86,50 91,43 80,00 83.94   A

26. 20200102092 Sahwa Attohiroh 80,00 80,00 80,30 74,29 80,00 79.49   A-

27. 20200102093 Sinta Aulia 80,00 80,00 79,20 87,14 87,00 83.35   A

28. 20200102094 Dinar Dini Daniasty 70,00 70,00 68,40 55,71 78,00 71.45   B

29. 20200102095 Dina Oktariani 70,00 70,00 64,60 64,29 78,00 71.55   B

30. 20200102121 Lupita Puspita Sari 80,00 80,00 88,50 75,71 78,00 80.47   A
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31. 20200102122 Siti Ainun Nikmah 80,00 80,00 80,50 90,00 85,00 83.10   A

32. 20200102124 Dhea Aldama 90,00 90,00 91,10 78,57 90,00 89.08   A

33. 20200102150 Putra Bachri Abdul Gani 70,00 70,00 74,30 54,29 0,00 41.29   E

34. 20200102186 Kristin Yolanda 80,00 80,00 84,40 94,29 80,00 82.31   A

35. 20200102191 Dyna Patricesa 80,00 80,00 79,70 60,00 80,00 77.94   A-

36. 20200102193 Bernaderti Sianturi 68,00 68,00 68,40 70,00 70,00 69.08   B

37. 20200102196 Sutriyani 80,00 80,00 86,80 62,86 78,00 78.85   A-

38. 20200102197 Mia Dwi Sartika 80,00 80,00 89,50 88,57 80,00 82.76   A

39. 20200102237 Doni Fahmansyah 60,00 60,00 67,50 61,43 78,00 68.84   B


